
   Č.j.: VS-266114/ČJ-2019-801800-DOH                  

 
DOHODA 

 
o vzájemné spolupráci 

 
uzavřená podle zákona 555/1992 Sb., o Vězeňské službě a justiční stráži České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Nařízením generálního ředitele 
Vězeňské služby České republiky č. 37/2012, kterým se stanoví pravidla uplatňování 
supervize v podmínkách věznic, vazebních věznic a ústavů pro výkon zabezpečovací 

detence Vězeňské služby České republiky, ve znění pozdějších předpisů 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
za kterou činí právní úkony na základě 
pověření č. j.: VS-10280-13/ČJ-2019-800020-SP ze dne 01. 09. 2019 
vrchní rada plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA, ředitel Věznice Bělušice, 
Adresa pro doručování: Vězeňská služba České republiky 
Věznice Bělušice, Bělušice 66 
435 26 Bečov 
IČO:                         00212423 
DIČ:                         CZ00212423 
Kontakty: telefon:     476 143 111 
telefax:            476 143 612 
e-mail:             18podatelna@vez.bel.justice.cz 
 
(dále jen „věznice“) 

 
a 
 
Mgr. Miroslav Jan Šramota  
IČO: 03870162 
Centrum pro supervizi, kouching, management, vzdělávání a terapii 
Se sídlem:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon:    xxxxxxxxxxx 
E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Web: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „supervizor“) 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu o spolupráci: 
 
 
 
 
 
 
 



Článek II. 
Předmět dohody 

 

1. Předmětem dohody o spolupráci je dozor nad odbornými pracovníky OVT Věznice 
Bělušice, kteří realizují terapeuticko-výchovný program, uplatňovaný ve specializovaném 
oddílu Věznice Bělušice pro odsouzené s poruchou osobnosti a chování způsobenou užíváním 
návykových látek. Spolupráce bude probíhat na základě „Projektu supervizní spolupráce“, 
který bude zpracován po osobním setkání se supervizorem. 
 

Článek III. 
Účel dohody 

 
Účelem této dohody o spolupráci je vytvořit základní podmínky pro vzájemnou spolupráci 
v souladu s platnými předpisy. 
 

Článek IV. 
Místo a způsob provádění supervize 

1. Supervizní setkání odborného pracovního týmu bude probíhat v rámci týmové a skupinové 
supervize na pracovišti supervizora v Poradně pro náhradní rodinnou péči, Obránců Míru 
2767, Žatec. Cílem setkání je podporovat, vést a aktivovat zaměstnance SpO k využití 
plného týmového potenciálu ke zkvalitnění terapeutických procesů, pomoc s vedením 
skupiny odsouzených a ke zmírnění negativních dopadů odborné práce na psychické a 
duševní zdraví zaměstnanců a poskytnutí efektivní zpětné vazby odbornému pracovnímu 
týmu zaměstnanců věznice,  

2. Supervizor je odpovědný za zpracování závěrečné zprávy ze supervize. Součástí závěrečné 
zprávy je soubor obecných témat supervize bez možnosti identifikace probíraného 
problému. Závěrečnou zprávu supervizor podá vždy k 31. 12. daného roku. 

 
Článek V. 

Délka a četnost supervize 

1. Supervizní setkání odborného pracovního týmu se v průběhu roku uskuteční celkem 
ve 24 hodinách, v šesti setkáních, každé v délce 4 hodin. 

2. Odměna supervizora je stanovena na částku 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) 
za každou jednu hodinu supervizního setkání. Celková finanční rozvaha pro daný 
kalendářní rok činí částku 24.000,- Kč (slovy: dvacet čtyři tisíc korun českých).  
 

Článek VI. 
Oprávněné osoby 

 
1. Za věznici jsou oprávněni ve věci této dohody jednat: 

a) Bez omezení rozsahu: Vrchní rada plk. Mgr. Ondřej Kroupa, MBA, ředitel věznice,  
tel. č.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

b) Ve věcech organizačních: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, psycholog 
Věznice Bělušice, tel. č.: xxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

2. Za supervizora je oprávněn ve věci této dohody jednat: 
a) Bez omezení rozsahu: Mgr. Miroslav Jan Šramota, tel. č.: xxxxxxxxxxx, e-mail: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 
Článek VII. 

Ostatní ujednání 
 
1. Smluvní vztah založený touto dohodou končí uplynutím doby nebo na základě výpovědi. 

Výpověď musí být písemná a musí být doručená druhé smluvní straně. 
2. Smluvní strany mohou dohodu vypovědět, pokud některá ze smluvních stran neplní 

podmínky uzavřené touto dohodou, ačkoliv byla na tuto skutečnost písemně upozorněna a 
nepřijala opatření k nápravě. Ve výpovědi podle tohoto odstavce musí být uveden její 
důvod. Pro takové případy byla sjednána výpovědní lhůta v délce 15 dnů a její běh začíná 
druhým dnem od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Každá ze smluvních stran může tuto dohodu vypovědět kdykoliv bez udání důvodu. 
V takovém případě se sjednává výpovědní lhůta v délce 1 měsíce a její běh začíná prvním 
dnem měsíce, následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4. Obě smluvní strany se zavazují ke vzájemné vstřícné spolupráci při naplňování předmětu 
této dohody. 

 
Článek VIII. 

Ochrana osobních údajů 
 

Smluvní strany si jsou při plnění této dohody vědomy povinností vyplývajících ze zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů ve znění pozdějších předpisů a z Nařízení 
evropského parlamentu a Rady (EU) č.2016/679 ze dne 27. 04. 2016 o ochraně fyzických 
osob, v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a subjektů 
údajů, kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo partneři druhé smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo vzniklých v souvislosti s touto smlouvou. Přejímající smluvní strana je 
tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce. 
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností do 31. 12. 2024. 
2. Smluvní vztahy založené touto dohodou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně 

závaznými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. 
3. Veškeré změny a doplňky této dohody musí být odsouhlaseny smluvními stranami a lze je 

provádět pouze písemnou formou a to číslovanými dodatky k dohodě, které musí být 
podepsány oběma smluvními stranami. 

4. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 výtiscích, každý s platností originálu. Dva výtisky této 
dohody obdrží „věznice“ a jeden výtisk této dohody obdrží „supervizor“.  

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Dohoda podléhá povinnosti zveřejnění v Registru 
smluv, na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). V souladu 
s ujednáním smluvních stran zajistí odeslání Dohody správci Registru smluv Věznice 
Bělušice. Věznice Bělušice je oprávněna před odesláním Dohody správci registru 
znečitelnit ve smlouvě informace, na které se nevztahuje zákonná povinnost jejich 
zveřejnění v Registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto dohodu uzavřely po vzájemném projednání, dohoda plně 
vyjadřuje jejich svobodnou vůli prostou jakéhokoliv nátlaku či omylu a že plně a v celém 
rozsahu souhlasí s jejím obsahem, což stvrzují svými podpisy 

7. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 



 

V Bělušicích dne:       24 -08 -2020  

 

 

 

………………………………                                             ………………………………… 
  Mgr. Miroslav Jan Šramota                        Vrchní rada  
                                                                                               plk. Mgr. Ondřej KROUPA, MBA                                                              
                 ředitel Věznice Bělušice  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


